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Turbo Varantlarda Bariyer ve Tatil Günleri 

 

Değerli Yatırımcılarımız, 

 

Turbo varantlar bariyerli ve nakavt özellikli varantlardır. Turbo varantlarda, dayanak varlık spot fiyatı bariyere 

yaklaştıkça varantın kaldıracı ve riski artmaktadır. Spot fiyatın bariyere ulaşması veya bariyeri aşması 

durumunda turbo varant değersiz son bulup işlemden kaldırılır. 

Dayanak varlık spot fiyatı, bariyere yaklaştığı durumda eğer pozisyon devam ettirilmek isteniyorsa, bariyeri 

spota daha uzak olan başka bir turbo varanta geçiş yapılabilir. 

Dayanak varlık eğer uluslararası bir dayanak varlık ise, Borsa Istanbul’un kapalı olduğu saatlerde dayanak varlık 

işlem görmeye devam edebilir. Dayanak varlık spot fiyatı bu esnada bariyere ulaşırsa veya bariyeri aşarsa, Borsa 

İstanbul işleme kapalı olsa dahi, ilgili turbo varant değersiz son bulur. 

 

ÖRNEK: FXDPP (bariyer 1,10) ve FXDPR (bariyer 1,15) 

Örnek olarak FXDPP varantını ele alalım: Bu varant EURUSD döviz kuruna dayalı Haziran vadeli 1,10 bariyerli 

bir SATIM turbo varantıdır. 

Bu yazının kaleme alındığı esnada, EURUSD spot kuru 1,09 seviyelerinde işlem görmektedir. Borsa İstanbul 2 

Mayıs tarihinde tekrar açılacakken (1 Mayıs resmi tatil olması nedeniyle), EURUSD kuru uluslararası piyasalarda 

işlem görmeye devam edecektir.  

Bu süre zarfında, EURUSD kurunun 1,10 bariyerine ulaşma olasılığı 1,15 bariyerine ulaşma olasılığından doğal 

olarak daha yüksektir. Bu yüzden, EURUSD kurunda düşüş beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar, çok 

daha makul bir risk profiliyle (daha düşük kaldıraçla) EURUSD kurundaki düşüş beklentisine yatırım imkanı 

veren 1,15 bariyerli FXDPR varantını tercih edebilirler. 

Döviz ve Uluslararası hisselere dayalı Turbo varantların listesine ulaşmak için aşağıdaki linki takip edebilirsiniz. 

https://www.xmarkets.db.com/TR/Product_Overview/Tuem_Turbo_Varantlar?ref=pl 

Bu linkte tüm turbo varantların kaldıraçları ve bariyere uzaklıkları izlenebilir. 

Her türlü sorunuzda varant.turkiye@db.com mail adresinden veya 0212 319 03 50 numaralı telefondan 

Deutsche Bank Varant Destek hattına erişebilirsiniz 

Saygılarımızla,

https://www.xmarkets.db.com/TR/Product_Overview/Tuem_Turbo_Varantlar?ref=pl
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Burada verilen yatırım bilgileri, yorum ve görüşleri, yatırım danışmanlığı veya 
yatırım yapılmasına ilişkin öneri mahiyetinde değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri veya mevduat kabul etmeyen bankalar ile 
müşterileri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı anlaşmalarına göre 
verilmelidir. Bu belgede yer alan yorum ve görüşler, bunları sunan kişilerin şahsi 
görüşlerini yansıtmaktadır. Bu görüşler, finansal durumunuz, risk ve getiri 
tercihleriniz için uygun olmayabilir. Sermaye Piyasası’nda gerçekleştireceğiniz 
varant alım-satım işlemleri sonucunda kâr edebileceğiniz gibi zarara uğrama riskiniz 
de bulunmakta olup kayıplarınız yatırımın tamamı tutarında dahi olabilir. İşlem 
yapmaya karar vermeden önce piyasada karşılaşabileceğiniz riskleri anlamanız, mali 
durumunuzu ve mali durumunuz için gerekli sınırlamaları ve getiri beklentilerinizi 
dikkate alarak karar vermeniz gereklidir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayalı yatırım kararları almanız, beklentilerinizle örtüşmeyen sonuçlara yol 
açabilir. Bu döküman ve içeriğindeki bilgiler Deutsche Securities Menkul Değerler 
A.Ş dahil olmak üzere hiçbir Deutsche Bank iştiraki için hukuken herhangi bir 
yükümlülük veya sorumluluk doğurmamaktadır. Bu belge, herhangi bir işleme 
girişilmesi için bir teklif, teklif daveti, tavsiye veya benzer nitelikte değildir. Yatırımcı 
adayları yatırım kararı alırken, yapılan yatırımın risklerini tümüyle kavramalı ve 
ancak kendi finansal, vergisel ve diğer durumları ışığında yapılacak yatırımın 
uygunluğunu, ilgili varantlara ilişkin Risk Bildirim Formu’nda yer alan bilgileri hukuk, 
vergi, muhasebe, diğer konulardaki danışmanları ile titiz bir şekilde 
değerlendirdikten sonra yatırım kararı vermelidir. 

 

 

 


